
( ", )

k . ,

Smlouva je uzavřena písemně

Smlouva o dílo uzavřená v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném
znění (dále jen "občanský zákoník")

SMLOUVA O D LO Č.: 62-2-7074/2020
l. SMLUVNÍ STRANY

OBJEDNATEL ZHOTOVITEL

Česká republika Obchodní firma: ,,MKZ" spol. s r.o.
Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje Sídlo: Vídeňská 132/100
Zubatého 685/1, 614 00 Brno 619 00, Brno

Zastoupená: plk. Ing. jiří Pelikán Statutární orgán:
Deditel Hasičského záchranného sboru jihomoravského kraje Kontaktní osoba:

zapsaný v obchodním rejstříku, vedeném Krajským
soudem v Brně pod zn. C 2727

Bankovní spojení: ČNB, pobočka Brno Bankovní spojení:
Číslo účtu: 10039881/0710 Číslo účtu:

IČO: 70884099 IČO: 41605900
DIČ: CZ70884099, není plátce DPH DIČ: CZ41605900
DS: ybiaiuv OS: qk7m6nz

ll. PŘEDMĚT SMLOUVY

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k řádnému a včasnému provedení díla:

Speciňkace díla: Oprava vnitřní vestavby a elektroinstalace ve vozidle VW Transporter RZ: 7AF1853
WV2ZZZ7HZJX032544 dle technické specifikace .

Cena díla bez DPH:
DPH 21%

89 900,00 Kč
18 879,00 Kč

Dodací lhůta: do 30. 11. 2020. Cena včetně DPH: 108 779,00 Kč
Záruční doba: 12 měsíců od data převzetí předmětu smlouvy objednatelem, veškeré vady je zhotovitel povinen ve lhůtě

do 21 dnů od nahlášení vlastním nákladem odstranit, nedohodnou-li se smluvnl strany v reklamačnlm
protokolu jinak.

Cena dohodnuta jako konečná a nepřekročitelná celkem: 108 779,00 Kč

Místo plněni: Nová Ves (areál ZD PoosIaví) 664 91 Nová Ves
Předmět smlouvy je za objednatele oprávněn převzít:

Ill. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Fakturu zašle zhotovitel v 1 vyhotoveni a s potvrzeným dokladem o převzetí předmětu smlouvy na adresu objednatele.
Splatnost faktury je 21 dni od doručení do sídla objednatele. Faktura musí obsahovat veškeré daňové náležitosti.

N. SMLUVNÍ POKUTA, ÚROKY Z PRODLENÍ

1. Pro případ nedodrženi terminu splněni předmětu plnění ze strany zhotovitele nebo v případě prodlení zhotovitele s
odstraněním vad díla dle čI. ll. se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05% z ceny vC. DPH předmětu plněni za každý, byt' i
započatý den prodlení, a to až do dodání předmětu plnění; zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na
náhradu škody.

2. Při nedodržení termínu splatnosti řádně vystaveného daňového dokladu objednatelem je zhotovitel oprávněn účtovat úrok
z prodlení za splněni podmínky podle § 1968 občanského zákoníku ve výši podle § 1970 občanského zákoníku

3. Ujednáním o smluvní pokutě a úroku z prodlení není dotčeno právo smluvních stran domáhat se náhrady škody v plném
rozsahu. Případná vzniklá škoda je vymahatelná v plné výši samostatně vedle smluvní pokuty, v souladu s ustanovením §
1971 občanského zákoníku.



V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany tím potvrzují, že přistupují na všechny podmínky smlouvy a jejich vzájemné vztahy se budou řídit
občanským zákoníkem. Účastníci jsou povinni dbát, aby při úpravě smluvních vztahů bylo odstraněno vše, co by mohlo vést
ke vzniku rozporů.
2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavřeni a účinnosti dnem jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve
znění pozdějších předpisů avšak s výjimkou ujednáni dle tohoto odstavce, který nabývá účinnosti dnem uzavření této
smlouvy.
3. V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, se strany dohodly, že objednatel zašle tuto smlouvu správci
registru smluv k uveřejnění ve lhůtě, stanovené tímto zákonem. Osobní údaje stran před odesláním budou anonymizovány v
souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracováni osobních údajů a podle Nařízenl Evropského parlamentu a Rady (EU)
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu
těchto údajů a o zrušenl směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, z nichž dva (2) obdrží objednatel a jeden (l) zhotovitel. Objednatel
po podpisu této smlouvy vyznačí na všechny stejnopisy evidenční čIsb této smlouvy.

Přílohy: 1. Cenová nabídka

2, Technická specifikace

,,,,,, ,,, 11, 08. 2028
V Na" '"íl , d,,



NKZsPoI. sr.o. E3 Rř4 O
Vídeňská 100

619 00 Brno

Oprava vestavbv vozidla W Transporter,T6

Oprava vestavbY:
- Oprava podlahy v celém zástavbovém prostoru protiskluzná voděodolná překližka 9 mm, zatmelení spár,

gumová podlaha v prostoru posádky.
- Posunou původní přepážku ke sloupku ,,C" ponechat původní polici na přepážce a opravit sklopnou

polici. Opravit Iern ve stejné výšce jako je na původní.
- Zastavět 3ks sedadel původní sedadla FOSAN (sedadla dodá zadavatel) zachovat větší prostor pro

posádku z důvodů snadnějšího vystrojování.
- Pod sedadla umístit trezor (dodá zadavatel). --
- Před sedadly opravit polici s nabíječi pro uložení nabíječů svítilen a vysílaček, police bude čalouněná.

Oprava vnitřní elektroinstalace:
- Oprava původních rozvodů 230 V s dobíjením vozidla
- Před posádkou na polici opravit nabíječe i s kabeláži 5 x USB 5 x 12V automobilová zásuvka.
- Zadní výklopné dveře vyměnit osvětlení 2 x LED pásek 500 mm
- Montáž radiostanice Matra TPM 700 do prostoru mezi řidiče a velitele. Využít stávající zástavbovou DIN

schránku (RDST dodá zadavatel).

Technické zhodnocení
- Dodání a montáž příčných nosníků na střeše
- Výroba AL. schrány pro uložení nosítek schrána opatřena zámkem v zadní části výklopných dvířek

Cenová nabídka:
Oprava vestavby:
Zápis rozšířenipočtu sedadel vozidla do TP.
Zápis přestavby do TP vozidla - Vozidlo se zvláštním určení SG požární.
Cena opraw vnitřni vestavby
Cena celkem oprayu

Technické zho&ocení:
PříčníAy na WT 6 s montáží
Alskřiň na příčníky pro uložení ňQsitck
Cena celkem

Cena celkem za zakázku

5 000,- bez DPH
/0 000,- bez DPH
43 950,- bez DPH
58 950,- bez DPH

5 950,- bez DPH
25 Q00,- bez DPH

30 950,- bez DPH

89 900,- beZ DPH

PROVOZ

TELLFAX 546 423 525
E-mail mkzbmc@'"oWYm
httpj/wwwmkzlmo.4

ODBYT BANKOVNÍ SPOjENÍ

TEL 547 212 360 KB lvaďice
FAX 547214777 I036170217/01D0

ČSOB Bmo
17566638J/0300

"MKZ" spol. g LO.

IČO 41605900
DIČ CZ41605900
Kraj3ký obchodní soud v Brnč
oddíl C, vložka 2727



Příloha č. 2

Technická specifikace - oprava vestavby vozidla W Transporter

Vozidlo: W Transporter

Oprava vestavby:

- Oprava podlahy v celém zástavbovém prostoru
- Posunou původní přepážku ke sloupku ,,C" ponechat původní polici na přepážce a opravit

sklopnou polici. Opravit lem ve stejné výšce jako je na původní

- montáž 2ks sedadel původní sedadla FOSAN (sedadla dodá zadavatel) zachovat větší prostor
pro posádku z důvodů snadnějšího vystrojování

- Pod sedadla umístit trezor (dodá zadavatel)
- Před sedadly opravit polici s nabíječi pro uloženi nabíječů svítilen a vysílaček, police bude

čalouněná.

Technické zhodnocení
- Na střechu vozidla umístit přIčnIky pro uložení úložného boxu pro urMstění nosítek {bedna

bude uzavřená v provedeni Al. Plech slza) zachovat co nejnižší profil vozidla, nosítka se budou
vkládat ze zadní strany, přes dvířka opatřená zámkem

Elektroinstalace:

- Ve vozidle zůstane původní elektroinstalace 230 V s dobÍjením podvozku přes zásuvku
umístěnou na pravé straně zadní části karoserie.

- opravit elektroinstalaci nabíječe i s kabeláží 5 x USB 5 x 12V automobilová zásuvka.
- Zadní výklopné dveře - vyměnit osvětleni 2 x LED pásek 500 mm
- Montáž radiostanice Matra TPM 700 do prostoru mezi řidiče a velitele. Využít stávajIcI

zástavbovou DIN schránku (ROST dodá zadavatel).


